† Nicolae Șerban, preot în Voila, a încetat din viață Marti în 1/14 Ianuar după o viață binecuvântată de 80 de ani. În mormântarea i s'a săvârșit în Făgăraș, Joi la ora 2 după amiază. Fie-i memoria binecuvântată!

Știre zlaristică. În locul ziarului brașovean *Glasul Ardealului*, apare cu ziua de 1/14 Ianuarie 1919 earăș vechea *Gazeta Transilvaniei*, care intră acum în anul al 80-lea de existență și este redactată de un comitet. Abonamentul costă 72 coroane pe an, 6 cor. pe 1 lună. Redacția și Administrația: Brașov, Strada Prundului 15.

† Felicia Munteanu născ.